



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

R. Hansen ApS

**Østerbrogade 87
2100 København Ø**

CVR nr. 12 92 87 85

Årsrapport for 2015/2016
27. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30. december 2016
Dirigent

Navn: Rene Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. oktober 2015 til 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/2016	9
Balance pr. 30. september 2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/2016	12
Noter	13-14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

R. Hansen ApS
Østerbrogade 87
2100 København Ø

CVR nr.: 12 92 87 85
Stiftet: 1. april 1989
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion:

Rene Hansen, Lyngbyvej 42, 4. tv, 2100 København Ø

Bankforbindelse:

Nordea

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med automobiludstyr og biltilbehør.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i 2015/2016.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling i 2015/2016.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 64, og et overskud på t.kr. 41 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015/2016

	Note		2014/2015 tkr.
Bruttoresultat		488.377	538
Personaleomkostninger	1	<u>-305.099</u>	<u>-447</u>
Driftsresultat		183.278	91
Andre finansielle indtægter		198	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-119.513</u>	<u>-54</u>
Resultat før skat		63.963	37
Skat af årets resultat	2	<u>-22.650</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>41.313</u>	<u>37</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>41.313</u>	<u>37</u>
I alt disponering		<u>41.313</u>	<u>37</u>

Balance pr. 30. september 2016

Aktiver	Note	2014/2015	tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	0
Indretning af lejede lokaler	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	6	<u>92.419</u>	<u>92</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>92.419</u>	<u>92</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>92.419</u>	<u>92</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>1.417.345</u>	<u>1.609</u>
Varebeholdninger i alt		<u>1.417.345</u>	<u>1.609</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.613	0
Andre tilgodehavender		9.098	4
Tilgodehavende skat		2.000	18
Periodeafgrænsningsposter		<u>4.836</u>	<u>8</u>
Tilgodehavender i alt		<u>23.547</u>	<u>30</u>
Likvide beholdninger		<u>4.019</u>	<u>4</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.444.911</u>	<u>1.643</u>
Aktiver i alt		<u>1.537.330</u>	<u>1.735</u>

Balance pr. 30. september 2016

Passiver		2014/2015 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	200.000	200
Overført resultat	-16.642	-58
Egenkapital i alt	183.358	142
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	268.718	269
Leverandører af varer og tjenesteydelser	314.856	313
Anden gæld	770.398	1.011
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	1.353.972	1.593
Gældsforpligtigelser i alt	1.353.972	1.593
Passiver i alt	1.537.330	1.735

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

7

Egenkapitalopgørelse for 2015/2016

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. oktober 2015	<u>200.000</u>	<u>-57.955</u>
Overført fra resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>41.313</u>
Totalindkomst i alt	<u>0</u>	<u>41.313</u>
 Egenkapital 30. september 2016	 <u>200.000</u>	 <u>-16.642</u>
 Samlet egenkapital 30. september 2016		 <u><u>183.358</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2011/2012	Regnskabs- året 2012/2013	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016
Selskabskapital, primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Ultimo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2014/2015 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	285.481	434
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>19.618</u>	<u>13</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>305.099</u>	<u>447</u>
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>22.650</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>22.650</u>	<u>0</u>
3 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	<u>1.538.979</u>	<u>1.539</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>1.538.979</u>	<u>1.539</u>
Af-/nedskrivninger, primo	<u>-1.538.979</u>	<u>-1.539</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-1.538.979</u>	<u>-1.539</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	<u>372.434</u>	<u>373</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>372.434</u>	<u>373</u>
Af-/nedskrivninger, primo	<u>-372.434</u>	<u>-373</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-372.434</u>	<u>-373</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

		2014/2015 tkr.
5 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	93.815	94
Anskaffelsessum, ultimo	93.815	94
Af-/nedskrivninger, primo	-93.815	-94
Af-/nedskrivninger, ultimo	-93.815	-94
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
6 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	91.867	92
Tilgang i årets løb	552	0
Anskaffelsessum, ultimo	92.419	92
Regnskabsmæssig værdi ultimo	92.419	92

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeoplygtelse med et opsigelsesvarsel på 6 mdr. på i alt t.kr. 62.